
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ 
 

1 

 

Наредба општинског Штаба за ванредне 
ситуације ............ 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

   

 

Бољевац, 13. јул 2020. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XIII – број 35 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           13. juл 2020.године 

     година XIII    Број  35                                                                                                                                                                                                                  стр.   2 

На основу члана 43. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Сл. 

гласник РС" бр. 87/2018), Уредбе о саставу и начину рада 

Штабова за ванредне ситуаније („Сл. гласник РС", број: 

27/2020), Општински штаб за ванредне ситуације Општине 

Бољевац, дана 13.07.2020. године, доноси 

Н А Р Е Д Б У  

1. Обавезују се грађани Општине Бољевац да: 

1) у затвореном простору носе маске (у трговинама, 

угоститељским објектима, службеним просторијама 

државних органа, органа локалне самоуправе и других 

јавних служби и организација на територији Општине 

Бољевац).  

2) Запослени у трговинама дужни су да носе 

заштитне маске. 

3) Особље угоститељских објеката мора носити 

заштитну маску, док гости угоститељских објеката могу да 

скину заштитне маске само док седе за столом, али их 

морају носити док улазе или излазе из угоститељског 

објекта или иду у тоалет истог. 

 

2. Правна лица из тачке 1. подтачке 1) дужна 

су да примењују све превентивне мере које се односе на 

дезинфекцију, санитарно-техничке и хигијенске услове. 

3. Забрањују се организована окупљање на 

јавним просторима у затвореном или на отвореном 

простору када се окупља више од 20 (двадесет) лица, с тим 

што између окупљених лица мора постојати растојање од 

најмање 1,5 метара 

4. Забрањује се одржавање вашара на 

територији Општине Бољевац, док траје опасност од 

ширења заразне болести COVID-19. 

5. Ова наредба ступа на снагу даном 

доношења. 

6. Контролу примене ове наредбе вршиће 

надлежне инспекцијске службе Општинске управе 

Општине Бољевац. 

7. Ову наредбу објавити на званичном сајту 

Општине Бољевац www.boljevac.org.rs и у Службеном 

листу Општине Бољевац. 

8. Доношењем ове наредбе престаје да важи 

Препорука број: 06-77/2020-II/2 од 04.07.2020. године. 

9. Ову наредбу доставити: трговинским и 

угоститељским објектима на територији Општине 

Бољевац и другим правним лицима из тачке 1. ове 

наредбе, МУП-у Сектору за ванредне ситуације - Одељењу 

за ванредне ситуације Зајечар, Одељењу за инспекцијске 

послове и архиви. 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

Број: 06-96/2020-II/2  

Бољевац, 13.07.2020. године 

 

                  ЗАМНЕИК КОМАНДАНТА ШТАБА 

                             Жанко Видаковић .с.р. 

 

 

 

 

 

 

 


